

Ogłoszenie o naborze wniosków na bony na zasiedlenie POWER 2019

Autor: Krzysztof Dzwonkowski Data publikacji: 21.01.2019



Fundusze Europejskie
Wiedza Edukacja Rozwój



Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny

Ogłoszenie o naborze wniosków o przyznanie bonów na zasiedlenie w ramach projektu pn. "Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w mieście Ostrołęka i powiecie ostrołęckim (III)"

Powiatowy Urząd Pracy w Ostrołęce ogłasza nabór wniosków o przyznanie bonów na zasiedlenie w ramach projektu pn. „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w mieście Ostrołęka i powiecie ostrołęckim (III)” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

W ramach projektu w 2019 roku zostaną przyznane bony na zasiedlenie 120 osobom bezrobotnym **do 29 roku życia** zarejestrowanym w Powiatowym Urzędzie Pracy w Ostrołęce z tzw. kategorii *NEET* – tj. osobom, które nie uczestniczą w kształceniu lub szkoleniu (finansowanym ze środków publicznych w okresie ostatnich 4 tygodni), w tym w szczególności:

- osoby z orzeczonym stopniem niepełnosprawności,
- o niskich kwalifikacjach,
- długotrwale bezrobotne.

Osoby do 25 roku życia nie mogą być zarejestrowane jako bezrobotne dłużej niż 4 miesiące.

Osoba bezrobotna może ubiegać się o przyznanie bonu **do wysokości 9 000,- zł.**

Wysokość dofinansowania nie może przekroczyć 2 - krotnej wysokości przeciętnej wynagrodzenia obowiązującego w dniu podpisania umowy.

Osoby bezrobotne zainteresowane przyznaniem bonu na zasiedlenie powinny zgłaszać się do właściwych pośredników pracy/doradców klienta ponieważ wydanie bonu następuje wyłącznie na podstawie Indywidualnego Planu Działania.

Ostrołęka, dnia 21.01.2019 roku

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Załączniki

[ogłoszenie o naborze wniosków na bony na zasiedlenie POWER 2019.doc \(doc, 165 KB\)](#)

[bon zasiedleniowy POWER 2019 - zasady.docx \(docx, 53 KB\)](#)

[bon zasiedleniowy POWER 2019 - zasady.pdf \(pdf, 76 KB\)](#)